
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/uchwala/u-xxii-109-2025

Uchwała nr XXII.109.2025

Uchwała nr: XXII.109.2025

Jakiego organu: Rady Gminy Wąpielsk

Z dnia: 25.11.2025

W sprawie:
zamiaru likwidacji Filii Gminnej Biblioteki Publicznej w Wąpielsku z
siedzibą w Radzikach Dużych zlokalizowanej w Długiem oraz
zamiaru dokonania zmiany statutu Biblioteki

Na podstawie:

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art.
13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i
prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87)
oraz art. 13 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o
bibliotekach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2393) Rada Gminy Wąpielsk
uchwala, co następuje:

Status: Obowiązująca

Załączniki:
UCHWAŁA NR XXII.109.2025    pdf,  1.78 MB

Wytworzył: Przewodniczący Rady Gminy Wąpielsk Wojciech Rutkowski

Data wytworzenia: 25.11.2025

Opublikował w BIP: Jacek Żywocki

Data opublikowania: 27.11.2025 09:59

Liczba pobrań: 31

Metryczka

Wytworzył: Przewodniczący Rady Gminy Wąpielsk - Wojciech Rutkowski

https://bip.wapielsk.eu/uchwala/u-xxii-109-2025
/uchwala/u-xxii-109-2025
/attachments/7573/download


Data wytworzenia: 25.11.2025

Opublikował w BIP: Jacek Żywocki

Data opublikowania: 27.11.2025 09:59

Liczba wyświetleń: 70


